
Název Jednotka Množství minimální požadované parametry
Název a typ 

nabízeného produktu

Jednotková cena 

bez DPH

Cena celkem bez 

DPH
Sazba DPH Výše DPH Cena celkem s DPH

Policová sestava   TVP 01 ks 1 3030x6805x340 (vxšxh); DTD + lamino  (koordinace TVP 06 – pódium – společná jeklová nosná kce) - místnost 110 116 146,00 116 146,00 0,21 24 390,66 140 536,66 

Policová sestava   TVP 02 ks 1 3030x2860x400 (vxšxh); DTD + lamino  - místnost 110 69 687,00 69 687,00 0,21 14 634,27 84 321,27 

Policová sestava  TVP 03 ks 1 3030x2445x340 (vxšxh); DTD + lamino (koordinace dveře D2) - místnost 110 54 906,00 54 906,00 0,21 11 530,26 66 436,26 

Policová sestava  TVP 04 ks 1 3030x6345x300 (vxšxh); DTD + lamino (koordinace  dveře D1, elektro, SDK záklopy) - místnost 110 109 811,00 109 811,00 0,21 23 060,31 132 871,31 

Stůl  TVP 05 ks 1 685x2950x830 (vxšxh); spárovka bříza + lak (koordinace  TVP 06 – výška stolu zarovnaná s pódiem) - místnost 110 19 951,00 19 951,00 0,21 4 189,71 24 140,71 

Podium  TVP 06 ks 1 685x5105x1800 (vxšxh); spárovka bříza + lak (koordinace  elektro, TVP 01, TVV 01) - místnost 110 85 987,00 85 987,00 0,21 18 057,27 104 044,27 

Parapet  TVP 07a ks 1 2720x530x24 (šxhxv); spárovka bříza + lak (koordinace TVP 06 – výška zarovnaná s pódiem) - místnost110 7 561,00 7 561,00 0,21 1 587,81 9 148,81 

Parapet  TVP 07b ks 1 2540x530x24 (šxhxv); spárovka bříza + lak - místnost 110 7 561,00 7 561,00 0,21 1 587,81 9 148,81 

Policová skříň  TVP 08 ks 1 3030x2645x530 (vxšxh); DTD + lamino (obklad O1) - místnost 111 16 028,00 16 028,00 0,21 3 365,88 19 393,88 

Policová skříň  TVP 09 ks 1 3030x1165x530 (vxšxh); DTD + lamino - místnost 111 32 537,00 32 537,00 0,21 6 832,77 39 369,77 

Skříňky  TVP 10 ks 1 3030x4530x400 (vxšxh); DTD + lamino  - místnost 111 108 548,00 108 548,00 0,21 22 795,08 131 343,08 

Nábytková stěna  TVP 11 ks 1 3030x6842x318 (vxšxh); DTD + lamino (koordinace TVP 12) - místnost 111 83 078,00 83 078,00 0,21 17 446,38 100 524,38 

Lavice  TVP 12 ks 1 450x4292x500 (vxšxh);spárovka bříza + lak (koordinace TVP 11, TVV 03) - místnost 111 34 146,00 34 146,00 0,21 7 170,66 41 316,66 

Pojízdný box  TVV 01 ks 8 810x450x270 (šxhxv); DTD + lamino (koordinace TVP 06) - místnost 110 2 565,00 20 520,00 0,21 4 309,20 24 829,20 

Pojízdný box  TVV 02 ks 9 450x430x380 (šxhxv); DTD + lamino (koordinace TVP 12) - místnost 111 2 325,00 20 925,00 0,21 4 394,25 25 319,25 

0,00 0,21 0,00 0,00 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA: 787 392,00 952 744,32 

Příloha č. 6 - Položkový rozpočet

Výběr dodavatele pro potřeby OPPPR 48 ZŠ Mikulova

POLE K ÚPRAVĚ UCHAZEČEM

Zadavatel ve vztahu k předmětu zakázky a všem jejím součástem zároveň uvádí, že pokud se kdekoliv objevují odkazy na konkrétní názvy plnění, které platí pro určitou osobu či podnik za příznačná, jedná 

se pouze o příkladný popis kvalitativního standardu a zadavatel jednoznačně připouští použití i jiných kvalitativně obdobných řešení. Má se zároveň za to, že je tímto způsobem definován minimálně 

požadovaný standard služby a účastník jej může v nabídce nahradit i službou srovnatelnou nebo lepší. Obsahují-li zadávací podmínky specifická označení zboží a služeb, která platí pro určitou osobou, 

popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, je tomu tak výhradně z důvodu dostatečně přesného 

vymezení předmětu veřejné zakázky či zajištění kompatibility se stávajícím vybavením zadavatele. Zadavatel však pro plnění veřejné zakázky výslovně připouští použitých jiných, kvalitativně a technicky 

Cena nabízená uchazečem v sobě obsahuje veškeré náklady s realizací zakázky (tj. recyklační poplatek, náklady na dopravu na místo převzetí včetně přenosu vybavení do budovy resp. do místnosti k 

tomu určené, náklady na balné, montáž, náklady související s případným reklamačním řízením apod.). Předpokládaná cena v sobě taktéž zahrnuje instalaci, uvedení do chodu a zaškolení na obsluhu, 

jakož i zisk dodavatele. Součástí předmětu je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele


